SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE (48) 3721-9321 - FAX (48) 3721-9672

E-mail: direcao.ccb@contato.ufsc.br

PORTARIA N.º 064/2015/CCB, DE 25 DE MARÇO DE 2015.

Composição da Comissão Avaliadora referente à

solicitação de promoção à classe E (Titular de

carreira).

A Diretora do Centro de Ciências Biológicas, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais, e de acordo com a Portaria 1982/2012/GR

RESOLVE,

Art. 1º. Tornar pública a composição da Comissão Avaliadora referente à

solicitação de promoção à classe E (Titular de carreira) solicitada pela professora Zenilda

Laurita Bouzon, através do Processo 23080.069902/2014-27, cuja apresentação do Memorial de

Atividades Acadêmicas será realizada no dia 27/04/2015, a partir das 08h00min, na Sala 08 do

Departamento de Microbiologia, Imunologia e Parasitologia:

Profª Drª Célia Regina Monte Barardi UFSC Presidente

Prof. Dr. Paulo de Tarso da Cunha Chaves UFPR Membro Titular Externo

Prof. Dr. Itabajara da Silva Vaz Júnior UFRGS Membro Titular Externo

Prof. Dr. Hernandes Faustino de Carvalho UNICAMP Membro Titular Externo

Prof. Dr. Kleber del Claro UFU Membro Suplente Externo

Prof. Dr. Danilo Wilhelm Filho UFSC Membro Suplente Interno

  Art. 2º.  Designar o servidor técnico-administrativo em educação Anselmo Soethe

Nuernberg como secretário do referido evento.

SONIA GONÇALVES